
Neuropsykolog til Neurologien, Regionshospitalet
Gødstrup

Neurologien på Regionshospitalet Gødstrup søger en engageret og fagligt stærk neuropsykolog,
der har lyst til at blive en del af vores dygtige og dedikerede team.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling og ønskes besat pr. 1. maj 2026 eller efter
nærmere aftale.
 
Om afdelingen
Neurologien, RHG varetager behandling af patienter fra den vestlige del af Region Midtjylland.
Afdelingen består af ambulatorium, neurofysiologisk klinik og sengeafsnit, hvor vi modtager
patienter med almene neurologiske sygdomme, herunder stroke (inkl. trombolysebehandling) samt
rehabiliteringspatienter på hovedfunktionsniveau.
I ambulatoriet udredes og behandles patienter inden for de klassiske neurologiske subspecialer –
herunder demensudredning. Afdelingen er normeret med tre neuropsykologer, som indgår aktivt i
det tværfaglige samarbejde.
 
Dine opgaver
Som neuropsykolog hos os vil du få en alsidig og meningsfuld hverdag med opgaver som:

Udførelse af neuropsykologiske undersøgelser – enten som led i diagnostisk afklaring (med

fokus på demensudredning) eller med henblik på vurdering af genoptræningsbehov og

genoptræningspotentiale

●

Formidling af resultater og anbefalinger til patienter, pårørende og samarbejdspartnere●

Give psykoedukation til patienter og pårørende●

Samarbejde med kommunale instanser om det gode patientforløb●

Vurdering af indlagte patienter på sengeafsnittet●

Deltagelse i tværfaglige konferencer og bidrag til det daglige samarbejde●

Vejledning og supervision af kollegaer samt vidensdeling på tværs af faggrupper●

Undervisning af personale●

Løbende kompetenceudvikling inden for neuropsykologisk sygdomslære, udredning og

intervention

●

 
Vi søger en kollega, der

Er specialist i klinisk neuropsykologi eller er på vej dertil●

Har erfaring med neuropsykologisk testning og udredning inden for det neurologiske felt●

Har solid viden om demensudredning●

Er interesseret i, og gerne erfaren, med tværfagligt samarbejde og supervision●

Er en klar formidler – både skriftligt og mundtligt●

Trives med at arbejde selvstændigt, fleksibelt og tværfagligt●

Har IT-kompetencer på brugerniveau●

Vi lægger vægt på engagement, faglig nysgerrighed og lyst til at bidrage til udviklingen af den
neuropsykologiske funktion i afdelingen.
 
Vi tilbyder

Et grundigt introduktions- og uddannelsesforløb tilpasset din erfaring●

Fleksible arbejdstider med mulighed for aftalte hjemmearbejdsdage til skrivearbejde●

Et engageret og tværfagligt arbejdsmiljø med kollegaer, der vægter faglighed, samarbejde og

nysgerrighed højt

●

For ikke-autoriserede psykologer: oplæring og løbende supervision ved autoriseret og erfaren

kollega samt ekstern supervision

●

Vi er aktuelt i gang med at udvide neuropsykologernes arbejdsområde og afprøver nye tiltag, så du
får mulighed for at være med til at forme fremtidens neuropsykologiske praksis i afdelingen.
 
Løn- og ansættelsesvilkår
I henhold til gældende overenskomst mellem Dansk Psykolog Forening og Danske Regioner.



Ansættelsesstedet er Region Midtjylland, Regionshospitalet Gødstrup, med daglig funktion i
Neurologien. 
Ansættelsen er betinget af tilfredsstillende børneattest.
Du kan finde stillings- og funktionsbeskrivelse her
 
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:
Neuropsykolog Ditte Holm – tlf. 78 43 09 36
Chefsygeplejerske Birgitte Egholm Jacobsen – tlf. 25 14 10 05
Du kan søge jobbet online ved at klikke på ”send ansøgning”. Vedhæft din ansøgning og dit CV. 
Ansøgningsfrist: 16. marts kl. 12.00
Samtaler: forventes afholdt 23. marts 2026
Tiltrædelse: 1. maj 2026
Vi ser frem til at høre fra dig – og til at byde en ny kollega velkommen i vores fagligt stærke og
engagerede afdeling.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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